
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. ”d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(j.t. Dz.U z 2017 poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  57 310 636,00 zł z tego: 

1. bieżące w wysokości 31 732 419,00 zł. 

2. majątkowe w wysokości 25 578 217,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu ogółem 58 582 613,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące na 

łączną kwotę 31 539 249,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 21 750 741,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 11 884 256,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9 866 485,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 946 345,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 884 217,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

453 946,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 504 000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 27 043 364,00 zł, zgodnie z załącznikiem 2 i 3, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4 821 

046,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości – 58 500,00 zł; 

2) Celową w wysokości – 93 600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 271 977,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 3451



§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości  1 728 023,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

a) krótkoterminowych w kwocie 8 000 000,00 zł, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, 

b) długoterminowych w kwocie 3 000 000,00 zł, na pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

2. Upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych 

w ust.1 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 225 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (w dziale 756 rozdz. 75618) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w dziale 851 rozdz. 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 214 500,00 zł oraz wydatki w dziale 

851 rozdz. 85153 na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

w kwocie 10 500,00 zł zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 321 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem 5. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 92 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lądek-Zdrój w kwocie 

2 630 845 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w kwocie 148 581,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Zobowiązania zaciągane w zakresie wydatków budżetu z załącznika nr 7 do swojej skuteczności 

finansowej wymagają podpisu kierownika jednostki budżetowej realizującej zadanie budżetu oraz odpowiednio 

podpisu Sołtysa. 

3. Warunkiem dokonania wydatku w zakresie załącznika nr 7 jest dekretacja do zapłaty podpisana przez 

kierownika jednostki realizującej zadanie oraz odpowiednio podpisu sołtysa z zastrzeżeniem ust 4. 

4. W razie odmowy dekretacji zapłaty ze strony Sołtysa zapłata zostaje dokonana na podstawie dekretacji 

kierownika jednostki budżetowej o czym Burmistrz Lądka-Zdroju ustnie powiadamia Radę Miejską w Lądku 

Zdroju na najbliższej sesji po takiej zapłacie. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 533 

140,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

1 594 645,00, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska w wysokości: 

- dochody – 30 000,00 zł. 

- wydatki – 70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Lądka Zdroju do dokonywania w ramach działu: 

a) zmian wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przesunięcia między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi z wyłączeniem zmian powodujących 

zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej, 

c) planowaniu wydatków majątkowych i bieżących, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3451



d) przesunięcia w planie między wydatkami bieżącymi i majątkowymi na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych nie zmieniając ogólnej 

wartości środków finansowych na realizację zadania, 

e) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania w ramach działu 

przeniesień w planie wydatków bieżących. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do: 

a) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

b) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 200 000,00 zł, 

c) udzielenia w roku budżetowym poręczeń do kwoty 125 000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

Lądka-Zdrój: 

D. Urbańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3451



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3451



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3451



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3451



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3451



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3451



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3451


		2019-05-27T12:50:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




